年 月 日

「2019果汁関係資料」購入申込書

一般社団法人 日本果汁協会 あて

(Fax：03-6275-1763)

下記のとおり「2019果汁関係資料」の購入を申し込みます。

記

１． 購入部数     部

２． 送 付 先

住  所：〒

社  名：

所属部課名：

ご 芳 名：

（注）・代金は、1部 3,700円（送料・消費税込み）です。

・請求書を同封して送付いたしますので、請求書記載の指定金融機関の口座に

御振り込み下さい。なお、振り込み手数料は、代金支払い者負担としてお

りますのでご了承下さい。

・E-mailでのお申込は上記内容を kaju-kyo@cello.ocn.ne.jp 宛に送信下さい。

社   名

ご 芳 名

連絡先電話